АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от 29.06.2022                                                                                                       № 27-ОД

О внесении изменений в Перечень муниципальных

кодов целевых статей, утвержденный приказом

управления финансов администрации города

Мончегорска от 30.12.2021 № 67-ОД «О порядке

применения бюджетной классификации по

расходам в части, относящейся к бюджету

города Мончегорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями

9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мончегорск с

подведомственной территорией, утверждённого решением Совета депутатов города

Мончегорска от 29.02.2016 № 272, рекомендаций приказа Министерства финансов

Мурманской области от 16.12.2021 № 140н и в целях обеспечения ведения бюджетного

процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень муниципальных кодов целевых статей, утвержденный

приказом управления финансов администрации города Мончегорска от 30.12.2021 № 67-

ОД «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся

к бюджету города Мончегорска», строками следующего содержания:

9990000099 Расходы бюджета города на организацию работы в городе Мончегорске пункта

временного размещения граждан, прибывающих с территорий Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики и Республики Украина

02405P1260 Расходы бюджета города на мероприятия по созданию открытых пространств

для поддержки и развития молодежных инициатив

04101S1170 Софинансирование из бюджета города субсидии областного бюджета на

оказание финансовой поддержки спортивным организациям, осуществляющим

подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации в

соответствии с федеральными стандартами спортивной подготовки

04103S1340 Софинансирование из бюджета города субсидии бюджетам муниципальных

образований на открытие спортивных пространств для молодежи

2

0140108300 Расходы на выплату муниципальному служащему денежной компенсации за все

неиспользованные отпуска при прекращении или расторжении трудового

договора (контракта) и увольнении с муниципальной службы в соответствии с

законом Мурманской области "О муниципальной службе в Мурманской

области"

0530108300 Расходы на выплату муниципальному служащему денежной компенсации за все

неиспользованные отпуска при прекращении или расторжении трудового

договора (контракта) и увольнении с муниципальной службы в соответствии с

законом Мурманской области "О муниципальной службе в Мурманской

области"

0720108300 Расходы на выплату муниципальному служащему денежной компенсации за все

неиспользованные отпуска при прекращении или расторжении трудового

договора (контракта) и увольнении с муниципальной службы в соответствии с

законом Мурманской области "О муниципальной службе в Мурманской

области"

0550108500 Расходы на выплаты выходного пособия в размере среднего месячного

заработка и среднего месячного заработка на период трудоустройства,

осуществляемые работникам муниципальных учреждений, уволенным по

сокращению штатной численности в связи с проведением оптимизационных

мероприятий

999007719U Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам

на финансовое обеспечение (возмещение) расходов работодателей на выплату

вознаграждения (заработной платы) гражданам, участвующим во временных

общественно полезных работах (за счет средств резервного фонда

Правительства Мурманской области)

2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления финансов - начальника бюджетного отдела управления финансов

администрации города Мончегорска.

Исполняющий обязанности

начальника управления финансов                                                    Ю.А. Пугинская